
 

 

 

ČEZ ICT Services, a.s. 

 
Programátor/ka - specialista/ka IDM Midpoint 

• Chceš mít možnost podílet se na rozvoji jednoho z nejsofistikovanějších 

ŘEŠENÍ SPRÁVY IDENTIT v České republice?  

• Chceš být členem projektového týmu při implementaci nového centrálního IDM 

Evolveum Midpoint ve Skupině ČEZ? Máš velkou chuť podílet se na dalším 

rozvoji správy identit na platformě IDM Evolveum Midpoint? 

• Programování je pro tebe nejen práce, ale i koníček?  

• Baví tě analyzovat požadavky uživatelů, navrhovat optimální řešení v oblasti 

správy identit?  

 
PAK HLEDÁME PRÁVĚ TEBE! 

 

Co budeš v našem vysoce motivovaném týmu dělat? 

• Budeš ANALYZOVAT, PROGRAMOVAT, TESTOVAT, 

DOKUMENTOVAT, až se z tebe bude kouřit  

• Na závěr a za odměnu si pak nasadíš vymazlené řešení do produkce 

• Budeš se podílet i na provozování IDM Midpoint 

• Budeš komunikovat s aplikačními správci IDM, architektem IDM, správci 

aplikační infrastruktury (báze) IDM, kolegy z Kybernetické bezpečnosti ČEZ, 

externím dodavatelem projektu IDM, výrobcem IDM Evolveum Midpoint, a 

občas i napřímo s uživateli IDM 

 

Co je pro nás důležité na pozici specializovaného programátora IDM? 

• Nevadí, když něco ještě neumíš, my tě to naučíme 

• Ale abys u této práce vydržel a líbila se ti, je OPRAVDU NEZBYTNÉ, abys 

měl VYSOKOU MOTIVACI, CHUŤ na sobě pracovat a PŘICHÁZET 

VĚCEM NA KLOUB! 

• Měl bys mít analytické a programátorské schopnosti 



 

 

 

• Užitečná je orientaci v prostředí jazyka Java, XML, Groovy a databáze 

PostgreSQL 

• Budeš muset najít zalíbení v byznys procesech kolem „Identity and Access 

Managementu“ (IAM) 

• Tvým cílem bude perfektní znalost aplikačních, logických, datových a 

integračních funkcionalit SW řešení IDM Evolveum Midpoint 

• Schopnost realizace programových úprav v SW prostředí IDM Evolveum 

Midpoint 

• Schopnost realizace IDM konektorů využívaných pro SW prostředí IDM 

Evolveum Midpoint 

• Schopnost spravovat programový kód v GITu / GITLABu a budovat (build) 

nové verze v CD nástroji Jenkins 

• SŠ, VŠ vzdělání technického nebo přírodovědného směru 

 

Co oceníme? 

• Pokud máš smysl pro detail a kvalitu, týmovost, toleranci, ochotu učit se nové 

věci, schopnost dotahovat věci do konce, zapálení pro práci 

• Schopnost jasně formulovat a obhájit si své názory 

• Pokud rád věci rozebíráš, abys jim rozuměl do posledního šroubku. 

• Pokud je dokážeš složit zpět tak, aby ti žádný šroubek nezbyl ani nechyběl 

 

 
Co nabízíme? 

• Být součástí vysoce motivovaného a přátelského týmu! 

• Příležitost naučit se od kolegů spoustu nových odborných a profesních věcí! 

• Podporu šéfa, který zná tuto práci! 



 

 

 

• Spolupráci s experty kybernetické bezpečnosti a experty z IT týmů 

• Možnost pracovat s moderními technologiemi pro agilní vývoj SW 

• Pokud se staneš expertem, můžeš přispívat do dalšího rozvoje Open source SW 

MIDPOINT, který je používán spoustou institucí po celém světě 

 

Pracoviště: 

• Zbrojnická 15/2, 405 02  Děčín 
 

Nástup: 

• Nástup možný od 1. 5. 2021 nebo dle dohody 

• Pokud Tě naše nabídka zaujala, můžeš se přihlásit přes odkaz v inzerátu na 

našich stránkách www.kdejinde.cz  

https://kdejinde.jobs.cz/detail-pozice/?id=G2-1551815478-aden_brand0#fms=1 

• Pošli nám svůj životopis a motivační dopis, případně doplň také odkaz na 

LinkedIn. Určitě se Ti ozveme a pokud nás Tvůj profil zaujme, domluvili 

bychom si online pohovor přes MS Teams. 

 

Pozice je vhodná také pro MOTIVOVANÉ zájemce i jako první zaměstnání. 

Už teď se na tebe těšíme! 

 

Kontakt 

ČEZ, a. s. 

 Ing. Michaela Špiklová 

 Adresa: Teplická 874/8, 405 02  Děčín 

 Telefon: +420 792 332 842 

              

  

 

https://www.google.com/maps?q=Zbrojnick%C3%A1%26%23160%3B15%2F2%2C+405%26%23160%3B02%26%23160%3B%26%23160%3BD%C4%9B%C4%8D%C3%ADn-D%C4%9B%C4%8D%C3%ADn+IV-Podmokly%2C+%C4%8Cesk%C3%A1+republika
http://www.kdejinde.cz/
https://kdejinde.jobs.cz/detail-pozice/?id=G2-1551815478-aden_brand0#fms=1

